[bookmark: _GoBack]様式第９号(第９条関係)

　年　　月　　日

真庭市木材利活用促進支援事業　真庭産材納材使用報告書
（木造住宅新築支援事業、公共施設等木造木質化支援事業、
公共施設等木製品導入支援事業）

　　　　　　　　　　　　　様

申請者住所又は所在地
氏名又は法人名等
代表者職氏名

確認者（県産材サポーター）
認定番号
氏名

　真庭市木材利活用促進支援事業（　　　年　　　月　　　日付け、 　　　第　　　号）の実施に当たって使用した真庭産材の材積を、下記のとおり報告します。

記

１　真庭産材使用材積
　　　　　　立方メートル

２　添付書類
①別紙２　真庭市木材利活用促進支援事業　真庭産材納材実績書
②出荷した木材の納品伝票の写し

別紙２
真庭市木材利活用促進支援事業　真庭産材納材実績書

作成者　□納材業者　　住所又は所在地
□施工業者　　氏名又は法人名等
代表者職氏名

証明者　□製材業者　　登録番号　岡製第(　　　　)　　　　号
□木材市場　　住所又は所在地
氏名又は法人名等
代表者職氏名
	用途
	樹種
	寸法
	数量
	材積(立方メートル)
	製材業者

	合計

注　１　材積は小数点以下第５位を切り捨て、第４位止めとすること。
２　証明者が製材業者でない場合は「製材業者」欄に業者名を記載すること。
　　３　製材業者が証明者となる場合かつ複数の製材業者がある場合は、製材業者ごとに別葉とすること。